
Mysen ‑ Fin sentrumsnær 4‑roms 
leilighet med garasjeplass og flott 
utsikt og gode solforhold! Felles 
grillhytte!

Rugdeveien 33B, 1850 MYSEN



Fin 4‑roms leil. med solrik 
balkong og flott utsikt! 
Garasjeplass i u.etg. 

Vi har gleden av å presentere denne fine leiligheten i Mysen.

Innhold:
3. etasje: Entré, bad, gang, toalettrom, 3 soverom, stue, kjøkken
Balkong og markterrasse.
Denne leiligheten disponerer i tillegg 2 boder i underetasje og en 
garasjeplass i felles garasjekjeller.

Beliggenhet:
Leiligheten ligger i et etablert og attraktivt boligområde på Mysen. 
Området har nærhet til skoler, barnehager, offentlig kommunikasjon, 
lekeplass, fotballbane, lysløype, treningssenter m.m. Gangavstand til 
jernbane og buss. Det er god kommunikasjon til Ski og Oslo. Fra 
Rugdeveien er det kort vei til Høytorp Fort der det er flotte tur 
muligheter både sommer som vinter. Det er oppkjørte skiløyper av 
kunstsnø så snart det blir kaldt. For dagligvarehandel er det kun få 
minutters gange ned til Rema 1000 og Europris

Nøkkelinformasjon

Tommy Skullerud

Anne Sølvskudt

Eiendomsmegler

Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 924 89 055
E‑post	 tommy.skullerud@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Mysen og Rakkestad
Storgaten 2, 1851 MYSEN. TLF. 69 89 91 57

Mobil	 958 40 640
E-post	 anne.solvskudt@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Aktiv Eiendomsmegling
Storgaten 2
1850 Mysen

Prisant.:	 Kr 2 290 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 132 123,‑
Omkostn.:	 Kr 11 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 433 363,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 873,‑
Selger:	 May‑Lene Olausen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1984
BRA‑i/​​​​BRA Total:	 83/​​​​92 m²
Soverom:	 3

Antall rom:	 4
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 157, bnr. 213
Andelsnr.:	 8

Oppdragsnr.:	 1108240019
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 83 m²
BRA ‑ e: 9 m²
BRA totalt: 92 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 83 m² 
BRA‑e: 9 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Selveier felles tomt på 19 257,5 m². Opparbeidet naturtomt med diverse beplantning,  
overbygd grillområde og asfaltert gangvei fra felles parkering.

Beliggenhet
Leiligheten ligger i et barnevennlig og populært boligfelt i Mysen med kort avstand til  
sentrum. Det er 6 mil fra Mysen til Oslo. Herfra er det kort vei ut på E18, og det tar ca.  
50 minutter med bil til Oslo. Med toget er det litt over en times reisetid. Området har  
nærhet til skoler, barnehager og offentlig kommunikasjon, samt Mysen sentrum med  
forretninger og servicetilbud. Det er kort vei til lekeplass, fotballbane og ballbinge. I  
tillegg har du frisbeegolfbane, lysløype og treningssenter i nærheten. I Mysen finner  
man Eidsberghallen, en idrettshall som rommer flere arrangementer, aktive idrettslag  
og foreninger. Det er også kort vei til tennisanlegg. m.m. Momarken travbane ligger ca.  
4 km fra boligen. Trømborgfjella er et yndet sted som byr på turopplevelser tilpasset  
store og små sommer som vinter. Det er også fine turstier langs Mysenelva. Av  
severdigheter og kulturelle tilbud kan Høytorp Fort og Folkenborg museum anbefales.  
Det er også kort vei til Askim og populære Østfoldbadet, med bl.a. stupebasseng,  
boblebad, bølgebasseng og sklier.

Adkomst
Eiendommen har adkomst via offentlig vei eller gate. 
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.
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Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger, småhus og  
leilighetsbygg.

Skolekrets
Mysen

Bygningssakkyndig
Amundsen Takst og Tilstandsanalyse AS;

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Borettslagsleilighet med balkong på 12 m² og markterrasse på 17 m², beliggende i  
3.etasje på totalt 83 m² BRA‑I, bygningen ble oppført i 1984.
Bygget er fundamentert til fast grunn på såleblokk i betong. Grunnmur/​​​​yttervegger i  
betong og bindingsverk, komplimentert med stående trekledning. Takkonstruksjon er  
type saltak, tekket med takstein (ikke besiktiget). Etasjeskille i betong.
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